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Flua dhe ob oaoonetalatshrudra
Klh meur pasesai e huave ara shrudyE

Te paquethme nda rum (o,eve
Te Foueshme nda punoesve
De 'y imeper5qUme ishoqerc leshend
De ly r imeLa lmoreDe lTAP.n
De ly rmeLa lmoreoe t ta i 'm l i lmn
Detyrmeia |moleper l?sH
Oerrme iar morc per bh brm
Te drcita e deryme nda odateve

Debilore dhe rred lore ie rrere

Ghnletdh.l. ardhuBr e shtyE

F!a bono dh€ deirme q raF rnan. are

Huamdde E rjsE af.'qi.r

Granter dhs rs a'dhuraLe shryE

Kapilali aksioneve shoqerise mema
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NDERMARRJA: 'CEKANI "5F PK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha:01 Janar 2014-31 Dhletor  2014
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661,639,00
567 000 00
94 689 00

35,300.00
133,953.29110,514.35
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Pasovra e Fluksit Monetare - l\,4etoda Direkte viti2014

Pasov€ e fluksil moneiare meloda d rekte
Fluk3i monetar nqa veprimtaria e shfrylezin

lvielel monetare {lvll)le arkeilara nsa k
MM ie paquara ndaifurniloreve dhe punolesve
M[4 te ardhura nqa veprimlaria
Interesi I Daquar dhe sherbime bankare e!

Tairm mb fitimin loaqlar etalsa le fiera
TVSH te paquardhe taksa doaanore

Mlv'lnelo Noa vepnmla.ia e shiMezimt
Fluksi lvlonebrng. voprimlariainvesiuese

esise se konlrolluar X minls parate e arkl

Te ardhura nqa shilla e pasveve

Mlr,,l neto te perdorur. nqa veprmla.ite invesluse
Fluksi monetar nga aktiviteter fin.nciare

Te..dhura noa emenmrl [api ia i l  a[s ioner
Te ardhura nqa huamaiire alarqiala
Paoesa e detvrimeve te oerase iinanciare

MM nelo e Derdorura ne veorimtarile F nanc are
Rritj./ R6nia nero e mjeteve monetare

Mielel monelare ne fi lim te Deiudhes koniable
Mietel monelare neiund te Deriudhes

HAJDAR ̂ CEKANI'  
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r.hforn.ciob i p€rgjithsh€m dhe politikst kon&bel..

shoqeija si burim informacioni kon|lbel mban ditaret e bledeve per mate'jalet e mallnr .
shitjeve. ark.s, bankes, pasave, veprimele le ndryeshme re cilatjane te kuadruam dhe re mbanuB ne
cenrmlizror.Pasqymt frnanciare re hMuam jane re buu$ ne dokumente E nesulha licjoE dhe jan
ko.fom sKK dhe Ligjir Nr9223 Date 29.04.200,1'Per kontabiliretin dhe P6qyBt Fin$ciare're

Nga kryqeziniiteg0esve te pasaqynve llnanciare ne anekset dhe rubrjkai e bilancn del se ka
per?uthje re plole dhe llogjikc rs redhenavesicjane, pagat e sigurimet shoqenre. amon izimj.akrivet e
rtrpezuara dhe re ptudpezuaD, shiia calarihn, deiydfret perbrimetetj

Metoda e vleainn te perdoff eshte ajo e viritre kaluar me se E vlebimil me cmimer mesaEre
te blerjcs dhe rc konos se psdhimil per pmduktin e 3atshen.

2.lnformrcion mbizer.t e ndryeshm€ l€ pasqyrav€ fitranciare (bilancit, cash-
tlos, ndryshini i k.pitalit, te.rdhura € shp€trzimet etj)

Jane bcre celjcr e Ilogadve sipas srandaneve Komberare re Konlabilileiitpervitin 201a, duke i
bsre aro ta kshaueshne mc vitin parerdhes 20l3.Mbanaja e te dhenave eshte berc konfom keryre
shn&neve duke ruajrur me peer3je8jesi gjumet e kijinn te tyre per le palur mundesi verifikim i deri
n. fund Der cdo rubiik. dhe a te pasqynve llnanciare. .

SHENIMET SPJEGUESE

Amoirizimi i sLri!ere '',rsirtr n€krj,le

lAktiret.rarsjara meterjrle

PlBqitja e akliveve afdgjar materjale ne pasqyren financiare ie bilanciteshte bere sipas sKK
per neo dhe konkrctishl sime poshe:

Amonizinii Nie eshre berc me nomat e amonizimir sibas udhezimit mbilahin mbiieadhursr
indryshrar. sipas pasq,res bashkmqjitur kerije m.reaali.

Bashkengjnur eshc pasqym e lloearitjes se anodizinir fre perqindjel perkatese per cdo crup te



Cjendja de 31.12.2014 eshb zem.

3-D.biroret dbe furnilorel

G j  l t . t 2  2 0 r 4
vir i20r4

EMlRlIMI

316.017.581.r30.604.5S 100.000

Shuma keto re pcDurhuE me pasqlnr financiare te bilanoit
Klient*jaiet analizuar nje per nje sipas hhbrikutle krijimir t qrc

4,Hu.le dhe Daaplgitel

Ne ru brik.n e hauele dhe paEpagimeve nuk kem i lev izj e konlable.

sPsqyn e c.sh-tl@

.,anearkruriper vilin 2014 nga klientel shuna prej l.094537leke dhe jlne paguar per keie vir

L Jane paguar funirorel per shumen prej 57.000 leke.
2. Puntoretjane pagua per shumen 362l10lekc
L sisurimetshoqeFre pershunen ll7.l80 leke
4. Jane pagusr shpedine persherbime bankare dhe inreresa bankare 17 39'115leke
5. .Tatim page ne shumen 10650leke
6. Tatim fitimi pe! shufred 16.994 leke,
7. Tatim perrySB ne shunen 70.648leke
3. Tatim Derdividsnrin ne shumen 20 000leke
9. Penllilelerll.l97 leke
10. Take lokale 38.120 leke
| | . Tatim qeBje 3000 leke
12. Qem ambjenti 30.000 leke etj.

shuma keto re pamqituE ne pasqyrBn e €sh_no$ bashkengjitdr pasqvFve finonoid

L.rizjet e kapilalitjane teevidentulF p€r cdo vit ne pasqyren peftarese, duke bere
konrabilizininevendimitleotukuttcvetempermenlreneshpemdarjessfitiditnerotevilit20llpBr
ie cilin eshrs berc edhe dozini i kopjove te vendimil re otukut r. verem ne Dftjrorine Rajonale le
Tatimeve dhe ne QKR sipas afateve liejore te percaktuam

EshE berc shtimi ikapiblit duke ndjeku pcedurei ligjore.e QKR.
Te glitha keto ndryshinejane te pasqyruar ne pasqyren e levizjes se klDiralele.

(ca 1.{ i



Nje kopje te lendinir t onakele perperdorimin e fitimir neto to rezul|llit te viliti20l2 eshre
bashkenejiturpsqvravelinancio.re .

?.Tr .rdhnrr! e shncnzimct

Te adhuhr e re.lizuarajanele deklaruara ne ne pepurhjc tc ploG me FDP dhe perfaqesoins
shitjel nero te ej pd shumen 250.000 leke . qe pe.behet nga re atdhumt nsa kD€i! e sherbinels nc
shumen?50,000 leke dherc ardhura nga interesatbankare dhe dga ko cdimi rc shum€n 74.87 leke

Po $hru edhe shFenzimcr qe jane pedorur per le realizud keto tc ardhuri. Jane le perpurhurr
ploteskhr me deklaimete bera dhe fredokumenteorigjinale dhe sipas nomave liejore

Ne zerin "Shpenzime te t jera" ne shumen prej 110.514.35
leke jane "

shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prej
17..394.35eke ,shpenzime per taksa lokale 38.120 leke, shpenzime
per konlabititetin 25.000 leke, shpenzime qeraje 30.000 leke.

Nepenlogsriljeneratimirdbifirininp€rlitiDinrctopamhtiniteshrello8arit!rditirencr
midn& ardhuEve dhe shpenzimevere lisjeshmeduke zbritur shp€nzimsr e panjohuB nsaloralii
shpenzimeve per shume.31l..l97leke (Cjoba dhe penalitete), vePrine ksto qejane rcflektuaredhd ne
pasqyrcn era ardhurave e shpeMimeve me inicialer perkaGse. duke shpjsguar kuptinin ecdo shlme
nepemjet shmjave ne kllapa ie pasqyen perkates te te ardhurave dhe shpedimcle, duke rczulluar
nje humbje neto paralatimit ne shumen prej 106.379.131eke,

Tsgjithavepimetjane rcfelektu,r.ep.sqymrtinanciarepe*arese.siedhejanebashkelidhur
edhe pasqymt e inlen6ritte nalerjaleve dhe prsqyra c blcrjeve nga lurtriiorc vendas dhe ng. ifrponisi
edhe pasqyn c llogaritjes se amodizimir., po ashtu eshre bashkengjiruredhe dekldimionlins i
dcklaBles vletorele |1lim fitimir te virit 2014 si.dhe kopje te vendimil te omtklt te vetm pcr
pe.dorimin efitimit nelole billncir te vitit2014dhe pasqyrareshpenzimevedheteardhumvs
iatktikore, e shune inlormacion tietershtese per pasqym! financiare te!ilit 2014.
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Arhver Af.td,ab Marerl.le me vlere fi Lleglare 2014

Amodrzrmi lA.A Mate4aLd ?014

vlea Kontab.r Nelo e A.A t{l.1e4al6 2014
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Subjekli CEKANI'SIPK
NIPT J776I76I6R

I t rveor ' r i lautomiera€n(nro&si r€ ! t rb i .k t i r  to t4

Nr

ADMTMSTRATORI
HAJDAR CEXAII



nga ana tjete..

sor ne Lbr;7ro nF dt 6r | +h/ nldis pn'a'eve re

r,-  i  i  ; ; ; ; /aqe 60 -n2, Farod- ce<dn e \a1e ce\dn rea

i" p.r i c"*i- 
"",tuq"t-a' 

n9; adrinr$ ato- Fada'cebni
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ta ri€-bar anblent'r ou'<e nos bere 4de'trle !e
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0"""." .e te dhe do re rba e Deqleeje$ oer cdo dFmt'i 1e

Li,T"iffX,,Hil", .on or,*e,sjidhen ne menvre paqesoreijie kur nuk eshte e

ftT"T,i:l!'Jl't1,i*"i*TJofl'F'oi;** "" *o u,exua u 'rmos nea
palet konlraKLese e me Posnle

Nje pjese e kesaj slpefaqe ( 20 m2 )
sh,p,k per te kryer'aktivitenn e sali sl
afat koho. te papefckhar dhe vlera e

Hajdar cek

Apartamentr ndodhet n€

Nale

do te pedoret me qera rca " Cekani "
hartimrn e dekumentaclonii etj/ per nle
qerase do te Jete 30 000 l€ke te reja ne

cekani" sh.P.k

Hajd3r CekanlCekani
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VENDIM Nrol, date20.03.20r5

I ORTAKL|| TE I/ETEM TE SHOQENSE (CEK.ANL SEPKLIAR'4ZHD
PER M]MTIMIN E BILANCIT TE YIfIf 20] 4, MEAryREN E PENDOMMIT TE

FIfIMIT NETO,( PER REZERVA'E I.]GJORE, SHPERNDARJEN E DIV]DENfIT,
DHE PER ]NVESTIME SHT]M KAPITALI).

Asdblea e ORTAKUT TE VETEM 1e shoqerise rcEKANI ), shpk, Librund e
nbledhu me dare 20.03..2015 ne seline e shoqense per te diskulus per sa vijon :

l.-Mimtinin e fitinit t€ vitit 2014 die iJmsferinin e k€tije ftini sipd slalulil te
shoqeise dhe ligjil p* shoqsile tEslarc ..
Keshtu rcprica e llogdise 'Fitime nelo ne tund te vilil 2014 per Shmen 417.576.48
leke do te pdbeF hmbjen nero re shoqense.

Onat! I vel@ dule u nbeshietu ne ligiel e sheln shqiPt r . nbi shoqdite ne
pergeJes rkdJ 'Tdt redhereperpLrhrenei rarur t r  eshoqerne.

VENDOSI:

L-Te niEtoje hmbjen neto pe! vitin 2014 t€ shoq€ris per shMen 417,576.48 leke,

ve0din iu  perp i lu  paaprr r  shr ,  d  exudhe uf imos nga:

ORTAKUI VETEM
CEKANI


